Turniere 2024/25

Gruppe D
Tabelle und Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

A

Gastmannschaft

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte
1 Sportgymnasium Magdeburg 3 3 0 0 55:24 +31 6:0
2  Stadtteilschule Alter Teichweg 3 2 0 1 44:27 +17 4:2
Hamburg
3 St.-Michaelis-Gymnasium der 3 1 0 2 31:45 -14 2:4
Benediktiner Metten
4 Gymnasium Bad Nenndorf 3 0 0 3 26:60 -34 0:6
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Mo.19.05.2025 14:30

410

Sportgymnasi... Magdeburg

Stadtteilsch...weg Hamburg

14:55 410 St.-Michaeli...iner Metten Gymnasium Bad Nenndorf
15:30 410 Stadtteilsch...weg Hamburg  St.-Michaeli...iner Metten
15:55 410 Gymnasium Bad Nenndorf Sportgymnasi... Magdeburg
16:30 410 Stadtteilsch...weg Hamburg ~ Gymnasium Bad Nenndorf
16:55 410 Sportgymnasi... Magdeburg  St.-Michaeli...iner Metten

Hallenverzeichnis
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Sporthalle Elinor-Ostrom-Schule
Kniprodestr. 27, 10407 Berlin

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geandert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen

14:8
16:12
14:5
6:22
22:8
19:10



